
Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, Česká republika
tel.: +420 244 104 111, +420 244 104 155, support.cz@assecosol.com

Modul Projektové řízení je určený pro plánování, 
realizaci, sledování průběhu, evidenci 
a vyhodnocování projektů.

PROJEKTOVÉ
ŘÍZENÍ
HELIOS iNuvio

CHARAKTERISTIKA MODULU
• Poskytuje přehled o všech vašich projektech řízených

vodopádovým přístupem.
• Umožňuje řídit projekty bez nutnosti dodatečného –

neintegrovaného – softwaru.
• Projekty lze logicky členit pomocí etap. Etapy lze strukturovat

naplánováním konkrétními úlohami.

Uplatnění nachází např. v těchto oblastech:
• dlouhodobé a složité výrobní (zakázkové) projekty s potřebou

evidence, plánování a řízení před- a povýrobních etap
• stavební projekty
• R & D projekty (vzorky, prototypy, vlastní vývoj)
• náběh produktů do praxe/provozu
• projekty, jejichž podstatou je poskytování služeb
• investiční projekty z pohledu odběratele
• interní projekty s napojením na další úseky firmy
• projekty plánování společenských akcí, montáží zařízení apod.

Graf realizace úloh

Klíčové funkcionality:

• Snadné plánování a řízení projektů včetně
sledování průběhu prací

• Zjednodušuje práci s vystavováním faktur
za dílčí projektová plnění nebo odvedené
práce v režimech:

– smluvních cen (fix-price)

– tarifů (time & material)

• Podpora práce s vystavováním dokladů
oběhu zboží

•

Možnost alokování existujících zdrojů
personálních (včetně externistů), nepersonálních
a materiálových k příslušným úlohám

• Rozšířené možnosti nacenění zdrojů
(individuální, skupinové nebo tarifní)

• Díky komunikaci s dalšími moduly spravujete
projekty rychle a bezchybně s využitím
existujících dat v HELIOSu

• Úspora až 30 % času při plánování
jednotlivých úloh pomocí:

– použití dřívějších projektů a úloh jako vzorů
při definování nového projektu anebo úloh,

– užití dat HELIOSu a řízení činností ostatních
integrovaných modulů.

• Zobrazení fronty práce každému pracovníkovi

• Přehledná vizualizace projektů pomocí
Ganttových diagramů

•


